2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2015 года № 776

Об утверждении муниципальной программы
«Создание доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район»
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации МО Темрюкский район
от 24.12.2015 № 961, от 18.10.2016 № 915, 27.12.2016 № 1516,
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2017 № 425, от 20.10.2017 № 1739, от 23.11.2017 № 1865, от 26.12.2017 № 2063)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Темрюкский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район № 785            от 30 октября 2015 года, в связи с изменением целевых показателей и сроков реализации муниципальной программы муниципального образования  Темрюкский район «Создание доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район» и уточнением объёмов её финансирования п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 30 октября 2015 года        № 776 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Создание доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования Темрюкский район от 18 октября 2016 года        № 915 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район  от 30 октября 2015 года        № 776 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район  «Создание доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район             О.В. Дяденко.
5..Постановление «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район  от 30 октября 2015 года № 776 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район  «Создание доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков